
294918-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 294918-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – DOSTAWA ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ
OJ S 97/2024 21/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi: dostawa energii elektrycznej na potrzeby Szpitala 
Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica zlokalizowanego w Pile przy ul. Rydygiera 
Ludwika 1, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.), wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi. 
Zamówienie nie obejmuje świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej.
Identyfikator procedury: d89a68e2-bdff-44fc-aab8-d5733aa05940
Poprzednie ogłoszenie: 126504-2024
Wewnętrzny identyfikator: FZP.III-241/17/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/294918-2024


294918-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Szpitala Specjalistycznego w Pile im. 
Stanisława Staszica zlokalizowanego w Pile przy ul. Rydygiera Ludwika 1, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
Wewnętrzny identyfikator: FZP.III-241/17/24 energia elektryczna

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 475 000,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Tryb przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 i nast. 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.). 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja

 Szczegółowe zagadnienia dotyczące realizacji umowy uregulowane są w /894458
projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ. Zamawiający 
wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o 
których mowa w SWZ. Oferta wraz z załącznikami musi zostać sporządzona w języku polskim, 
zabezpieczona wadium: — złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za 
pośrednictwem (platformazakupowa.pl) — podpisana kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 532 800,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/894458
https://platformazakupowa.pl/transakcja/894458


294918-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: PGE Obrót Spółka Akcyjna
Oferta:
Identyfikator oferty: PGE oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 532 800,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PGE zam
Data zawarcia umowy: 26/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Numer rejestracyjny: 7642088098
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: klaudia.klejc@szpital.pila.pl
Telefon: 642106207
Adres strony internetowej: https://szpitalpila.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894458
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 

mailto:klaudia.klejc@szpital.pila.pl
https://szpitalpila.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
https://platformazakupowa.pl/transakcja/894458
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


294918-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: PGE Obrót Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 690254559
Adres pocztowy: ul. 8-go Marca 6,  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-959
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: Estera.Szostak@gkpge.pl
Telefon: 885-118-625
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: LUX
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 81268587-cac7-4ed2-b532-dcf267ea84f4 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/05/2024 09:30:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 294918-2024
Numer wydania Dz.U. S: 97/2024
Data publikacji: 21/05/2024

mailto:Estera.Szostak@gkpge.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-05-20T22:05:21+0000




